ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS

COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°

007/2018 (1ª REABERTURA) – OBJETO: 02 TRATORES AGRÍCOLAS

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, às 8:30 horas, reuniram-se na Sala

de Convênios e Prestação de Contas na Prefeitura Municipal de Seringueiras, localizado na

Rua Marechal Rondon, Nº 984, Centro, Seringueiras/RO, os membros da Comissão de

Seleção designada pela Portaria Municipal Nº 230/GAB/PMS/2017, para analisar a

documentação do Chamamento Público Nº 007/2018, onde após dado o prazo para a

regularização das pendências a ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS SETE

PONTES e a ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS NOSSA SENHORA DA

GUIA - ASPRONSEGUIR apresentaram todas as documentações solicitadas e depois

serem analisados pela Comissão de Seleção do Chamamento, decidimos por DECLARAR

AS DUAS ASSOCIAÇÕES HABILITADAS á firmarem parceria com a Prefeitura

Municipal de Seringueiras referente ao objeto deste chamamento sendo dois tratores

agrícolas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela

Comissão de Seleção e será publicada.

________________________________

Kênia de Jesus Moraes Ribeiro

Matricula 466

________________________________

Nilza Bulhões do Nascimento

Matrícula 909

________________________________

Fábio Junior Romão de Barros

Matrícula 1381

________________________________

Adriana Borges de Oliveira

Matrícula 1579

________________________________

Mônica Vieira do Nascimento Santos

Presidente da Comissão

Matrícula: 866